
UCHWAŁA NR VII/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy rzeczowej w sezonie zimowym 2024/2025 
w zakresie zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Miasta Sulejów, których zarządcą jest 

Powiat Piotrkowski 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r.  poz. 609, poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i  art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872, z 2024r. 1089) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy rzeczowej w sezonie zimowym 2024/2025 w zakresie 
zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Miasta Sulejów których zarządcą jest Powiat Piotrkowski. 
Wartość udzielanej pomocy rzeczowej nie przekroczy kwoty 50 000,00 zł  (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej zostaną zawarte w umowie pomiędzy Gminą 
Sulejów a Powiatem Piotrkowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547644F4-5127-47BB-8E55-8B553D1974D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


